

NL - Koekjes en marshmallows

	Ingrediënten	Vervaldatum
Stroopwafel koekjes - 65 gr	Glucose-fructose en suikerstroop (34%), Tarwebloem, Roomboter (melk) 14%, Suiker, Plantaardige olie (palm, raap), Sojabloem, Zout, Emulgator (sojalecithine), Rijsmiddel (E500), Kaneel, Natuurlijke Bourbon vanille, Voedingszuur (citroenzuur)	1 jaar
Marshmallows - 30 gr	Glucose, Suiker, Gelatine, Maizzetmeel, Kleur E100, E120, 100% E141	1 jaar

Voedingswaarden per 100gr	Stroopwafel koekjes	Marshmallows
KJ (gr)	1899	1375
Kcal (gr)	453	324
Eiwitten (gr)	3,5	4,7
Koolhydraten (gr)	62	76,4
waarvan suiker (gr)	35	64,9
Voedingsvezels (gr)	1	/
Totaal vet (gr)	12	/
e.o.v. (gr)	/	/
m.o.v. (gr)	/	/
Verzadigd (gr)	/	/
Vitaminen (mg)	/	/
Natrium (mg)	/	/
Kalium (mg)	/	/
Calcium (mg)	/	/
Magnesium (mg)	/	/
Fosfor (mg)	/	/
Ijzer (mg)	/	/
Zout (gr)	0,6	0,03

Allergenen	Stroopwafel koekjes	Marshmallows
Granen die gluten bevatten en daarvan afgeleide producten*	Ja	o
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	/	/
Eieren en producten op basis van eieren	/	/
Vis en producten op basis van vis	/	/
Pinda's en producten op basis van pinda's	/	/
Sojabonen en product op basis van sojabonen	Ja	o
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	Ja	Ja
Noten en producten op basis van noten**	/	o
Selderij en producten op basis van selderij	/	/
Mosterd en producten op basis van mosterd	/	/
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	/	o
Zwaveloxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg, uitgedrukt als SO2	/	/
Lupine en producten op basis van lupine	/	/
Weekdieren en producten op basis van weekdieren***	/	/

* Risico op kruisbesmetting

* bv. tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of de andere soorten daarvan

** bv. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten en Queensland noten

*** oesters, mosselen, wurgslakken, slakken, inktvis

FR - Biscuits et guimauves

	Ingrédients	Date d'expiration
Biscuits gaufres hollandaises - 65 gr	Glucose-fructose et sirop de sucre (34%), Farine de blé, Beurre (lait) 14%, Sucre, Huile végétale (palme, navette), Farine de soja, Sel, Emulsifiant (lécithine de soja), Agent de levage (E500), Cannelle, Vanille Bourbon naturelle, Acide alimentaire (acide citrique)	1 an
Guimauves - 30 gr	Glucose, Sucre, Gélatine, Amidon de maïs, Saveur: Couleur E100, E120, 100% E141	1 an

Valeurs nutritionnelles pour 100gr	Biscuits gaufres hollandaises	Guimauves
KJ (gr)	1899	1375
Kcal (gr)	453	324
Protéine (gr)	3,5	4,7
Glucides (gr)	62	76,4
dont le sucre (gr)	35	64,9
Fibres alimentaires (gr)	1	/
Graisse totale (gr)	12	/
e.o.v. (gr)	/	/
m.o.v. (gr)	/	/
Saturé (gr)	/	/
Vitamines (mg)	/	/
Sodium (mg)	/	/
Potassium (mg)	/	/
Calcium (mg)	/	/
Magnésium (mg)	/	/
Phosphore (mg)	/	/
Fer (mg)	/	/
Sel (gr)	0,6	0,03

Allergènes	Biscuits gaufres hollandaises	Guimauves
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales*	Oui	o
Crustacés et produits dérivés	/	/
Œufs et produits à base d'œufs	/	/
Poissons et produits dérivés	/	/
Cacahuètes et produits dérivés	/	o
Soja et ses produits	Oui	o
Lait et ses produits (y compris le lactose)	Oui	Oui
Noix et produits dérivés**	/	o
Céleri et produits à base de céleri	/	/
Moutarde et ses produits	/	/
Graines de sésame et produits dérivés	/	o
Dioxyde de soufre et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg/kg, exprimés en SO2	/	/
Lupin et ses produits	/	/
Mollusques et produits dérivés***	/	/

* Risque de contamination croisée

* p.e. blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées

** p.e. amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia et noix du Queensland

*** huîtres, moules, étrilles, escargots, calmars

EN - Cookies and marshmallows

	Ingredients	Expiration date
Stroopwafel cookies - 65 gr	Glucose-fructose and sugar syrup (34%), Wheat flour, Butter (milk) 14%, Sugar, Vegetable oil (palm, turnip), Soya flour, Salt, Emulgator (sojalecithine), Leavening agent, Cinnamon, Natural Bourbon Vanilla, Food acid (citric acid)	1 year
Marshmallows - 30 gr	Glucose, Sugar, Gelatin, Maize Starch, Flavor: Colour E100, E120, 100% E141	1 year

Nutritional values per 100gr	Stroopwafel cookies	Marshmallows
KJ (gr)	1899	1375
Kcal (gr)	453	324
Protein (gr)	3,5	4,7
Carbohydrates (gr)	62	76,4
of which is sugar (gr)	35	64,9
dietary fiber (gr)	1	/
Total fat (gr)	12	/
e.o.v. (gr)	/	/
m.o.v. (gr)	/	/
Saturated (gr)	/	/
Vitamins (mg)	/	/
Sodium (mg)	/	/
Potassium (mg)	/	/
Calcium (mg)	/	/
Magnesium (mg)	/	/
Phosphorus (mg)	/	/
Iron (mg)	/	/
Salt (gr)	0,6	0,03

Allergen	Stroopwafel cookies	Marshmallows
Cereals containing gluten and products thereof*	Yes	o
Crustaceans and products thereof	/	/
Eggs and products thereof	/	/
Fish and products thereof	/	/
Peanuts and product thereof	/	o
Soybeans and product thereof	Yes	o
Milk and products thereof (including lactose)	Yes	Yes
Nuts and products thereof**	/	o
Celery and products thereof	/	/
Mustard and product thereof	/	/
Sesame seeds and products thereof	/	o
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg, expressed as SO2	/	/
Lupin and products thereof	/	/
Molluscs and products thereof***	/	/

* Risk of cross contamination

* i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains

** i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazilnuts, pistachios, macadamia nuts and Queensland nuts

*** oysters, mussels, strangler, snails, squids

DE - Kekse und Marshmallows

	Zutaten	Haltbarkeit
Sirupwaffeln - 65 g	Glukose-Fruktose und Zuckersirup (34%), Weizenmehl, Butter (Milch) 14%, Zucker, Pflanzenöl (Palm), Salz, Emulgator (Sojalecithin), (E500), Zimt, natürliche Bourbon-Vanille, Lebensmittelsäure (Zitronensäure)	1 Jahr
Marshmallows - 30 g	Glukose, Zucker, Gelatine, Maisstärke, Farbe E100, E120, 100% E141	1 Jahr

Nährwertangaben pro 100 g	Sirupwaffeln	Marshmallows
Energie (kJ)	1899	1375
Energie (kcal)	453	324
Eiweiss (g)	3,5	4,7
Kohlenhydrate (g)	62	76,4
davon Zucker (g)	35	64,9
Ballaststoffe (g)	1	/
Fett (g)	12	/
Einfach ungesättigte Fettsäuren (g)	/	/
Mehrfach ungesättigte Fettsäuren (g)	/	/
Gesättigte Fettsäuren (g)	/	/
Vitamine (mg)	/	/
Natrium (mg)	/	/
Kalium (mg)	/	/
Kalzium (mg)	/	/
Magnesium (mg)	/	/
Phosphor (mg)	/	/
Eisen (mg)	/	/
Salz (gr)	0,6	0,03

Allergene	Honigwaffeln	Marshmallows
Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse*	Ja	o
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	o
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Ja	o
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose)	Ja	Ja
Hartshalbenobst oder Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse**	/	o
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	o
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, ausgedrückt als SO2	/	/
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	/	/
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse***	/	/

* Risiko der Kreuzkontamination

* namentlich Weizen, wie Dinkel und Khorasan-Weizen, Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstämme

** namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse oder Queensland-Nüsse

*** Austern, Muscheln, Schnecken, Tintenfische